e le Attività Culturali - Soprintendenza speciale P.S.A.E. e per il polo museale della città di Venezia e dei comuni 
della gronda lagunare, sul capitolo n. 21401, A.F. 2009, per un finanziamento complessivo di Euro 1.750.000,00. 8) 
IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: Euro 1.177.349,78 (unmilionecentosettantasettemilatrecentoquaranta-
nove/78) oltre IVA al 10%, di cui Euro 1.055.749,02 (unmilionecinquantacinquemilasettecentoquarantanove/02), per 
lavori ed Euro 121.600,76 (centoventunomilaseicento /76) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 9) LAVO-
RAZIONE DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO: categoria unica OG2 classifica IV (fatto salvo quanto previsto 
all’art. 3, co. 2 del D.P.R.

[...]

II.1.6) CPV (vocabolario comune per gli appalti): 45233120-6. 
 II.1.7)L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici:NO 
 II.1.8) Divisione in lotti: NO. II.1.9)Ammissibilità di varianti:NO 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: Euro 3.646.004,19 (euro tremilioniseicentoquarantaseimilaquattro/19) per lavori, 

soggetti a ribasso d’asta. Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: Euro 103.995,81.= (euro centotremilanovecentono-
vantacinque/81); 

II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: 547 (cinquecentoquarantasette) giorni naturali e consecutivi, decor-
renti dalla data di verbale di consegna 

III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
 III.1) Condizioni relative all’appalto - III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria pari al 2% dell’im-

porto posto a Base di Gara, pari ad Euro 75.000,00 (euro settantacinquemila/00), secondo le previsioni dell’art.75 del D.Lgs. 
163/06 e s.m.i. e con le modalità riportate nel Disciplinare di Gara. 

III.1.2) Modalità di finanziamento e di pagamento: Fondi C.I.P.E.. 
 I pagamenti verranno effettuati secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale d’Appalto, rispettando il “patto di sta-

[...]

di via Enrico Carboni si terrà la gara d’appalto a mezzo di procedura aperta per l’affido del servizio di manutenzione delle 
principali strade di accesso alla città di Oristano - annualità 2010/2011. 

L’appalto è finanziato con fondi del bilancio. 
 L’importo contrattuale:  €  134.000,00 + I.V.A. (centotrentaquattromila/00 + I.V.A.) per l’intero biennio. 
 Scadenza presentazione offerte: entro le ore 12 del giorno lunedì 14 dicembre 2009. 
 Data di apertura delle offerte: ore 9 del giorno mercoledì 16 dicembre 2009. 
 Criterio di aggiudicazione: al prezzo più basso determinato mediante ribasso unico percentuale sull’importo a base di

[...]

Categoria prevalente OS32 Euro 229.737,89 classifica 1°; 
 Categoria OG11 scorporabile Euro 172.679,65 classifica 1°; 
 Categoria OG1 scorporabile Euro 139.672,84 classifica 1°; 
 Categoria OS6 scorporabile Euro 92.741,62 classifica 1°; 
 Termine ultimo per la realizzazione dei lavori 334 (trecentotrentaquattro) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla 

data di consegna lavori. 
 Bando integrale, il fac simile dei modelli di partecipazione sono ritirabili presso l’UTC - U.O. LL.PP del Comune, Via 

Cancellieri, 4 - Poggio a Caiano, (tel. 055/8701231/32) fax = 055/8779807, oppure scaricabili sul sito www.comune.poggio-